

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------------------|---------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 82-91-2022-16 | Врач-педиатр | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-17 | Врач-хирург | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-18 | Врач-дерматовенеролог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-19А | Врач ультразвуковой диагностики | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-19-1А (82-91-2022-19А) | Врач ультразвуковой диагностики | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-19-2А (82-91-2022-19А) | Врач ультразвуковой диагностики | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-19-3А (82-91-2022-19А) | Врач ультразвуковой диагностики | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-19-4А (82-91-2022-19А) | Врач ультразвуковой диагностики | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-19-5А (82-91-2022-19А) | Врач ультразвуковой диагностики | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-19-6А (82-91-2022-19А) | Врач ультразвуковой диагностики | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-19-7А (82-91-2022-19А) | Врач ультразвуковой диагностики | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------------------|---------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 82-91-2022-19-8А (82-91-2022-19А) | Врач ультразвуковой диагностики | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-20А | Врач-акушер-гинеколог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-20-1А (82-91-2022-20А) | Врач-акушер-гинеколог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-20-2А (82-91-2022-20А) | Врач-акушер-гинеколог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-20-3А (82-91-2022-20А) | Врач-акушер-гинеколог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-20-4А (82-91-2022-20А) | Врач-акушер-гинеколог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-21А | Врач-терапевт | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-21-1А (82-91-2022-21А) | Врач-терапевт | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-21-2А (82-91-2022-21А) | Врач-терапевт | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-21-3А (82-91-2022-21А) | Врач-терапевт | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------------------|------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 82-91-2022-22 | Врач-офтальмолог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-23 | Врач-оториноларинголог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-24А | Медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-24-1А (82-91-2022-24А) | Медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-24-2А (82-91-2022-24А) | Медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-24-3А (82-91-2022-24А) | Медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-24-4А (82-91-2022-24А) | Медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-24-5А (82-91-2022-24А) | Медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-24-6А (82-91-2022-24А) | Медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-24-7А (82-91-2022-24А) | Медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-25 | Врач-эндокринолог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-26 | Врач-невролог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------|---------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 82-91-2022-27 | Врач-кардиолог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-28 | Врач-рентгенолог | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-29 | Врач-травматолог-ортопед | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-30 | Ассистент | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-31 | Санитарка (мойщика) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-32 | Старшая медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-33 | Врач-гастроэнтеролог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-34 | Врач-детский эндокринолог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-35 | Врач-эндоскопист | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-91-2022-36 | Медицинская сестра физиотерапии | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 18.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ООО "ЗДОРОВЬЕ
ФЕОДОСИЯ"

(должность)

Тарасова Ю.А.

(Ф.И.О.)

16.05.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

(должность)

Бугаева Л.Г.

(Ф.И.О.)

26.05.2022

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Шевелева В.В.

(Ф.И.О.)

26.05.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5065

(№ в реестре экспертов)

Адышева И.Ю.

(Ф.И.О.)

18.05.2022

(дата)